Выборы в органы местного самоуправления Чувашской Республики

10 октября 2010 года

Комсомольская территориальная избирательная комиссия

Решение

30 августа 2010 г.                                                                                                                                      № 41/192-2
О    регистрации    кандидатов на должность Глав сельских поселений Комсомольского района Чувашской Республики, выдвинутых в порядке самовыдвижения

Проверив соблюдение требований Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» при выдвижении в порядке самовыдвижения, рассмотрев документы, представленные в территориальную  избирательную комиссию для регистрации кандидатов, в соответствии со статьей 24 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» территориальная избирательная комиссия  решила:
1. Зарегистрировать Кокшина Ивана Николаевича, 1964 года рождения, имеющего высшее образование, главного инженера ООО «Комсомольское молоко», проживающего в д.Александровка, кандидатом на должность главы Александровского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики 30 августа 2010 года,  14 часов 10  минут.

2. Зарегистрировать Петухова Геннадия Николаевича, 1956 года рождения, имеющего высшее образование, учителя МОУ «Асановская СОШ», проживающего в д.Асаново, кандидатом на должность главы  Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики 30 августа 2010 года,  14 часов 10 минут.

3. Зарегистрировать Кузьмина Альберта Германовича, 1969 года рождения, имеющего высшее образование, временно не работающего, проживающего в д.Починок-Быбыть, кандидатом на должность главы Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики 30 августа 2010 года,  14 часов 10 минут.

4. Зарегистрировать Степанова Ивана Михайловича, 1959 года рождения, имеющего высшее образование, директора ООО «ТехноЛидер», проживающего в с.Комсомольское, кандидатом на должность главы Комсомольского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики 30 августа 2010 года,  14 часов 10 минут.

5. Зарегистрировать Волкова Владимира Николаевича, 1961 года рождения, имеющего высшее образование, заведующего ремонтной мастерской ООО «Сюрбеево», проживающего в с.Старочелны-Сюрбеево, кандидатом на должность главы Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики 30 августа 2010 года,  14 часов 10 минут.

6. Зарегистрировать Ксенофонтова Петра Николаевича, 1957 года рождения, имеющего высшее образование, учителя МОУ «Нюргечинская ООШ», проживающего в д.Нюргечи, кандидатом на должность главы Полевосундырского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики 30 августа 2010 года,  14 часов 10 минут.

7. Зарегистрировать Малышева Владимира Павловича, 1965 года рождения, имеющего высшее образование, временно не работающего, проживающего в с.Комсомольское, кандидатом на должность главы Сюрбей-Токаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики 30 августа 2010 года,  14 часов 10 минут.

8. Зарегистрировать Хлебникова Владимира Никандрович, 1967 года рождения, имеющего среднее образование, индивидуального предпринимателя, проживающего в д.Сюрбей-Токаево, кандидатом на должность главы Сюрбей-Токаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики 30 августа 2010 года,  14 часов 15 минут.

9. Зарегистрировать Андрееву Ольгу Петровну, 1969 года рождения, имеющую высшее образование, заведующую Новомуратской модельной библиотекой, проживающую в д.Новые Мураты, кандидатом на должность главы Тугаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики 30 августа 2010 года,  14 часов 15 минут.

10. Зарегистрировать Киргизова Леонида Алексеевича, 1971 года рождения, имеющего среднее техническое образование, временно не работающего, проживающего в д.Вотланы, кандидатом на должность главы Тугаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики 30 августа 2010 года,  14 часов 15 минут.

Председатель ТИК                                             Н.А. Белков

Секретарь ТИК                                                   Л.А. Волкова